stata indetta per il giorno 18 Luglio 2017 una procedura negoziata 

ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. c) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., 

per l’appalto dell’accordo quadro di cui all’oggetto del previsto 

ammontare complessivo a base di gara di € 474.700,00 (Euro 

Quattrocentosettantaquattromilasettecento/00) di cui € 4.700,00 

(Euro Quattromilasettecento/00) per l’attuazione dei piani di sicu-

rezza non soggetti a ribasso, invitandovi a concorrere n. 31 (tren-

tuno) imprese, a seguito di manifestazione di interesse, e preci-

samente: 1) ARTE IMPIANTI S.N.C. – LIVORNO; 2) BARTOLOZZI CO-

STRUZIONI EDILI S.R.L.